(様式2)
　　年　　月　　日
北見市長　様
社会福祉法人
理事長　　　　　　　　　印

入札執行結果報告書(建設工事・工事監理業務)

さきに執行した入札について、別紙添付書類と併せて次のとおり報告します。

記
(入札状況)
	業者名
	1回目入札金額
	順
	2回目入札金額
	順
	3回目入札金額
	順

(入札内容)
	①入札会場

	②入札日時
	　　年　　月　　日

	③入札参加業者数
	　　　者
	④落札者

	⑤落札価格
	円
	⑥予定価格

	円

(最低制限価格)
円

	⑦入札最高価格

入札最低価格
	円

円

	⑩公表方法等
	(方法、日時、公表内容)

	⑧理事会審議
	　　年　　月　　日

	⑨契約日
	　　年　　月　　日

上記のとおり適正に入札が執行されたことを確認します。

　　年　　月　　日
　　立会人　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　  (職氏名)　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

(注)　1　建設工事及び工事監理業務について、それぞれ別々に作成し、標題の(建設工事・工事監理業務)については、該当する方を○で囲むこと。
2　表の⑥の最低制限価格については、設定がある場合について記載すること。
3　表の⑧は、入札後、契約の締結に係る議決がなされた理事会実施日を記載すること。
4　立会人(職氏名)欄については、署名及び押印とすること。
5　報告書は、工事契約毎に作成すること。
6　添付書類は、別表「提出書類一覧表」を参考にして提出すること。